**C**Impatiuū vt macor̄. ps. 34. יְהִי App̄hēde clypeū, Isaiā. 7. יְהִי profūda in inferno, Et cū maccaph est cū seghol vt. 2. Reg. 24. Et nūc dñe אֱלֹהִים trāſire fac obsecro iniqtatē ser ui tui. Et cum patach vt. ps. 5. יְהִי dirige corā meviā tuā. Et sic cū accentu diuſiuo, vt athnach, וְソֹפְחָה passūc vt. Jób. 13. Manū tuā de sup me אֱלֹהִים elōga, aut elōgare fac. Et. po. 68. Et renes eorū semp יְהִי muta refac, et cū seri vt. po. 118. יְהִי trāſire fac. Et nōveniūt cū seri vel patach, nisi singlare mascu

leū, וְפָלֵשְׂמִינֵעַ, פָּאַ סְינֻגָּלָה re ſemineū, וְפָלָרְמָאſculeū ſēp sunt cū chiric, Et sūt lōga. **C**futurū caret he ſui biniān, et remanēt l̄faz deseruiētes cū patach i p̄i<sup>9</sup> he deficiētis vt יְהִי אַרְכָּבָן vñ i nōnullis verbis quor̄ priā q̄escit, remanet he, vt ſuopte hēs i loco, et ſcōa radicālis est cum chiric cōiter. po. 30. יְהִי אַרְכָּבָן cōmēdabo ſp̄fi meū, Interdū tñ est cū seri vt. Seh. 19. יְהִי אַרְכָּבָן et manicauit. i. mane ſuro rexit Abrahāz Exo. 35. לְמַלְאָךְ et ɔgregat fecit Moſch. Et. j. pa. 23. לְמַלְאָךְ Et regnare fecit Selo monē, et Jud. 19. מַלְאָךְ et app̄hēdit eum, יְהִי ſcollocabit. ps. 7. יְהִי excidere faciet. po. 11. et cū ſeuā patach priā radical ſfa vt יְהִי Isai. 27. Et cū ſeuā tñ vt Isa. 42. יְהִי rapphēdā manū tuā. Et cū maccaph ē cū seghol vt יְהִי וְאֵת app̄hēdit eū. 7. 4. Reg. 2. יְהִי לְמַלְאָךְ et piecit ibis al. **C**Et tertia exiſtēte gutturali, orifnach inter ſeđam, et tertiaz radicales ſfas vt po. 1. יְהִי po ſperabit, יְהִי germinabis aut germinare facies, Et interdum venit

v enit cū patāch vt יְקַנֵּתumi liabit, aut humiliare faciet, ps. 116. חֲמִימָה germinare faciet Ge ne. 2. יְמִימָה audire facies Judi cū. 18. בְּטֻחָה fidere faciet Isaiae. 36. Et sic cum accentu diuisio hoc est athnách vt. 1. para. 29. Et sedit Selomob super soliū Dñi in regez pro Dauid patre suo וְלֹא־זָהָב prosperatus est. Et in plurali inuenimus secundā radicalem literam cum seuā vt vt pri. Reg. 13. וְרָבֶקָה Et perse cuti sūt pēlistim. Et. 14. וְרָבֶקָה Et persecuti sunt etiam ipsi. Et Isaiae. 40. Quam similitudinē וְעַרְכָּת equiparabitis ei. Et Jere. 9. וְיַדְכָּנוּ Et extēderūt lis guam suam pro יְקַנֵּת, et pa rāch iod ostendit q̄ sunt de hoc biniān, et quia sunt transitiua in biniān cal, futurum cum pa rāch est intransituum. Et sic psalmo. 64. תְּשַׁׁעַן locupleta ri facies eam pro תְּשִׁיבָה, et primi Regum. 17. וְרָגְבָּנוּ dita bit eum rex. Et cum prono minibus וְלִילָה intelligere fa ciāte, psalmo. 31. וְיִתְּבַּעַךְ Ex cidere faciā eos ps. 9. וְצִוְּתָה